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MUS-nyheder, 9. april 2011 

 

Kære alle MUS-chefer og MUS-ledere 

Musskema.dk er et strålende eksempel på ”bruger-drevet innovation”.  

Tak for de mange gode input, ønsker og spørgsmål, vi til stadighed modtager. Det 

bidrager alt sammen til at gøre vores gode redskaber endnu bedre – til alles bedste! 

 

Nyheder, som netop er lagt på 

Her skal vi kort opliste mange nye ting i Musskema.dk: 

 

”MUS Academy”, E-learning, 10 gratis lektioner på nettet! 

På ønske fra en række kunder har vi lagt 10 

gratis lektioner på nettet – som gratis E-

learning i både MUS som sådan og 

anvendelsen af Musskema.dk mere 

specifikt! 

De er allerede blevet godt modtaget – så 

brug dem endelig!  

 

Se under www.musskema.dk.  

 

Knap fra selve MUS-samtalen – til CV og Kompetencekataloget 

Det er muligt at bruge ”hele pakken” med MUS, Kompetencekatalog og GRUS, og alt 

er inkluderet – men det er også muligt at anvende de dele af pakken, som passer til 

eget behov. 

Det nye, som nu er lagt på, handler om, når man sidder i selve MUS-samtalen, så er 

der nogle knapper øverst i skemaet: 

http://www.musskema.dk/
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 CV – så kan man lige hoppe direkte ind i det udfyldte CV for den pågældende 

medarbejder (hvis der ligger noget!) 

 KOM – så kan man lige klikke sig over og se Kompetencekataloget for den 

pågældende medarbejder 

 NOTE – hvor man har mulighed for i lederadgangen ud for den enkelte 

medarbejder at indskrive noter, som ikke lige hører hjemme i MUS-skemaets 

aftaler! 

 

Leder får automatisk mail, når medarbejderen har udfyldt sit skema 

Når medarbejderen er færdig med at udfylde sit MUS-skema og afslutter, så har det 

længe været sådan, at så får medarbejderen automatisk sendt en mail med det 

udfyldte skema som vedhæftet pdf-fil. 

Det nye er nu, at lederen samtidig får en automatisk kopi af denne mail, så lederen 

kan se, at den pågældende medarbejder har afsluttet sin forberedelse. Medarbejderens 

navn står i mailens emnefelt, så det er let at overskue for lederen. 

 

Kommentarfelter udvides automatisk 

Før kunne man kun se ca. 4 linjer ad gangen. Nu udvides kommentarfelterne 

automatisk, så man altid kan se hele sin kommentar-tekst! 

 

Nyheder fra tidligere, som mange ikke har taget i brug 

Når vi er i dialog med brugere af musskema.dk, får vi ofte en række gode spørgsmål: 

Kun vi ikke også lige få…osv.?  

Super! Den slags er med til at drive os alle ”mod stjernerne”! 

Nogle gange får vi ønsker om features, som allerede har ligget klar i lang tid. F.eks. vil 

flere Chefer gerne have mulighed for at lave grafer på egne ønskede udvalg af 

spørgsmålene… Og det har faktisk ligget klar gennem et år! 

Se nærmere under Nyhedsbrev d. 28. maj 2010! Alle nyhedsbreve ligger som 

menupunkt i venstre margen på: www.musskema.dk.  

 

http://www.musskema.dk/
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En stor beklagelse 

Vi er netop blevet gjort bekendt med, at nogle brugere har oplevet, at man under 

”Aftaler for fremtiden” kun har kunnet sætte én kalender-deadline på de aftaler, som 

efterfølgende skrives. Det var desværre en fejl, som straks blev rettet. Det handlede 

om ”æ, ø og å”-problematikken: Hvis man i aftalen havde skrevet æ, ø eller å, så kom 

kalenderen ikke frem for efterfølgende aftaler. Men havde man ikke æ, ø og å i aftalen, 

så fungerede det, som det skulle! 

Det var naturligvis en fejl, som vi bare ikke kendte til – men nu er det straks rettet! 

Tak for henvendelsen! 

 

Og hvad er så i vente… 

Hen over foråret sker der spændende nyt med GRUS. 

Hen over sommeren integreres APV i Musskema.dk. 

Og flere andre spændende elementer er på tegnebrættet, så følg endelig med og giv 

dine input! 

 

 

Med venlig hilsen  

– fra musskema.dk-teamet 

 

 

Poul Langagergaard 


